
ZARZĄDZENIE Nr 13/07 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 07 września 2007 r. 

w sprawie opracowania regulaminów organizacyjnych na czas wojny przez podległe 
i nadzorowane jednostki organizacyjne 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 ze 

zmianami) oraz § 4 zarządzenia Nr 84/06 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 

08 maja 2006 roku w sprawie regulaminu organizacyjnego na czas wojny przez organy 

samorządu terytorialnego, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży 

wojewódzkich 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się strukturę regulaminu organizacyjnego na czas wojny dla jednostek 

organizacyjnych podległych i nadzorowanych przez Starostę stanowiącą załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Kierownicy niżej wymienionych jednostek organizacyjnych: 

1) Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie, 
2) Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie, 
3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, 
4) Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, 
5) Zespołu Szkół we Wroniu, 
6) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębowej Łące, 
7) Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, 
8) Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie, 
9) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

opracują w terminie do dnia 15 grudnia 2007 roku regulaminy organizacyjne na czas wojny 

dla podległych jednostek organizacyjnych stosownie do kompetencji wynikających 

z obowiązujących przepisów prawa wydanych na czas stanów nadzwyczajnych, zadań 



jednostki oraz zakresu działania na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i wojny stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulaminy, o których mowa w § 2 należy uzgodnić ze Starostą do dnia 30 grudnia 

2007roku. 

§ 3 

Regulamin organizacyjny jednostki na czas wojny wprowadza się w życie na podstawie 

odrębnej decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w ramach realizacji zadań operacyjnych. 

§ 4 

Regulaminy organizacyjne na czas wojny, o których mowa w niniejszym zarządzeniu 

opracowuje się i przechowuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 stycznia 1999 roku 

o ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. Nr 196 z 2005 r., poz. 1631). 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


